
Id: AZRWV-PVCTH-NCQDS-JOVKE-FLSOU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VII/40/2011 
RADY GMINY CHOCZ
z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek dopłaty przedmiotowej do 1 m3 ścieków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zmianami) Rada 
Gminy Chocz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę przedmiotową z budżetu Gminy Chocz do ceny 1 m3 ścieków odprowadzanych do 
oczyszczalni ścieków w wysokości 12,95 zł. 

§ 2. Dopłata będzie przekazywana Zakładowi Wodno – Kanalizacyjnemu Sp. z o.o. w Choczu comiesięcznie 
po przedłożeniu rozliczenia odprowadzanych ścieków przez odbiorców z terenu gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI/152/09 Rady Gminy Chocz z dnia 17 czerwca 2009 roku w sprawie ustalenia 
wysokości stawek dopłaty przedmiotowej do 1 m3 ścieków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 15 sierpnia 2011 roku i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Chocz. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Jan Woldański


